｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市家庭教育中心 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基家教字第1130200228號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2167747_113P000165_1130200228_113D2000172-01.png)

本中心辦理113年度家庭教育專案計畫-親職教育-從大腦發
展看親子溝通課程，請貴單位轉知家長或同仁踴躍報名，

請查照。

依據教育部中華民國 113年 1月 10日臺教社 (二 )字第
1132400053C號函辦理。
本課程透過孩子在不同階段大腦的發展，幫助父母了解孩

子在不同階段的教養需求，破除原有的親職教育迷思，重

新培養教養觀念，增進家長與孩子的溝通能力並協助孩子

培養好的生活習慣。

旨揭課程歡迎本市家長或孩子主要照顧人以及對師生互動

或親師溝通有興趣的老師，歡迎踴躍報名參加。

課程訊息:
時間：113年11月2日(星期六)上午9:00到12:00。
活動地點：暖暖國小活動中心(基隆市暖暖區暖暖街121
號)
交通停車資訊:公車602、603、605。當日上午校園操場
開放停車。

招收對象:本市家長及主要照顧者，或對本議題有興趣的

地址：基隆市信義區信二路157號1樓
承辦人：朱婕翎
電話：02-24271724
電子信箱：aa3956@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年10月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

輔導處 113/10/29

1130105617

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

老師及一般民眾，招收100人，額滿為止。
報名連結  https://reurl.cc/5dxN9V
海報如附件敬請廣為宣傳。

正本：基隆市立安心幼兒園、基隆市立過港幼兒園、基隆市立建德幼兒園、基隆市七
堵區公所、基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市
中正區忠孝國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區八斗國民小
學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市信義區
中興國民小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、基
隆市安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區武崙國
民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市中
山區港西國民小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市七堵區七堵國民小
學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區
堵南國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基
隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區暖暖國
民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市信
義區東光國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市安樂區建德國民小
學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市七堵區
長興國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基
隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區南榮國
民小學、基隆市立明德國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立信義國民
中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立成功國民中學、基隆市立南榮國民中
學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立百福國民中
學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立中山高級中
學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級中
學、基隆市暖暖區公所、基隆市信義區公所、基隆市中正區公所、基隆市安樂
區公所、基隆市陽明海運職場互助教保服務中心（委託社團法人臺灣兒童教育
發展協會辦理）、基隆市仁愛區公所、基隆市中山區公所、財團法人天主教會
台北教區附設基隆市私立亨利幼兒園、基隆市私立親親幼兒園、基隆市私立自
立幼兒園、基隆市私立貝貝幼兒園、基隆市私立維也納幼兒園、基隆市成長非
營利幼兒園(委託財團法人成長文教基金會辦理)、基隆市武崙非營利幼兒園（委
託社團法人臺灣兒童教育發展協會辦理）、基隆市中山非營利幼兒園(委託財團
法人伊甸社會福利基金會辦理)、基隆市暖西非營利幼兒園（委託社團法人台灣
幼兒早期教育協會辦理）、基隆市私立雙全幼兒園、基隆市私立長樂森林幼兒
園、基隆市私立薇莘幼兒園、基隆市暖心幼兒園、基隆市私立童心幼兒園、基
隆市中山區德和社區發展協會

副本：基隆市家庭教育中心(含附件)

代理主任徐嬿立

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/25
12:21:16

第2頁，共2頁

輔導處 113/10/29

1130105617